Sun'ta FE |NSPECC|ON GENERAL DE PERSONAS JU RiD|CAS 4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar
Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 99000074388

NOMBRE ASOCIACION CIVIL CENTRO DE ESTUDIO Y DESARROLLO ECONOMICO CALLE ZEBALLOS

SOCIAL Y CULTURAL

NUMERO 631 PISO 0

DEPTO/OFICINA B LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 1037 28-10-2008

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
18/01/2008 31/12/2008 03/03/2009
01/01/2009 31/12/2009 03/03/2010
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FECHA DE INICIO

FECHA DE CIERRE

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

01/01/2010
01/01/2011
01/01/2012
01/01/2013

AUTORIDADES ACTUALES

31/12/2010
31/12/2011
31/12/2012

31/12/2013

03/03/2011
18/02/2012
17/02/2013
22/02/2014

ESTATUTOS

CUIT/CUIL/CDI

20285228744
20293012017
27271633969
27289293065
20326751023
27372110762

APELLIDO

Griffini

Gonzalez

MACCARI

CALOVA

DI PALMA

MACHUCA GONZALEZ

NOMBRE

Ivan Antonio
Ricardo Machuca
DANIELA PAULA
ANDREA VERONICA
PABLO DANIEL
DAIANA MACARENA

CARGO

PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
SINDICO TITULAR
SINDICO SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL

DURACION EN EL CARGO

CARGO (EN MESES)
22/02/2014 25
22/02/2014 25
22/02/2014 25
22/02/2014 25
22/02/2014 25
22/02/2014 25
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